
Til medlemmerne af Sydkystens Sejlklub  

      1. februar 2020 

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling. 

I henhold til vedtægterne for Sydkystens Sejlklub indkaldes hermed til ordinær 

generalforsamling 

TIRSDAG DEN 3. MARTS 2020 kl. 1900 

i det store klublokale, Søhesten 51. 

Medlemskort for sæsonen 2020 vedlægges, hvis kontingentet er registreret i SKS senest den 

20. januar 2020.  Er betaling indgået efter denne dato og senest den 17. februar eftersendes 

medlemskort inden generalforsamlingen. Uden gyldigt medlemskort har man ikke stemmeret 

på generalforsamlingen. 

 

Såfremt der ikke er modtaget forslag fra medlemmerne til generalforsamlingen senest den 

17.februar 2020 er vedlagte dagsorden at betragte som den endelige dagsorden. Forslag kan 

sendes til formand@sydkystenssejlklub.dk eller afleveres i postkassen ved Kabyssen. 

Såfremt der er modtaget forslag til dagsorden til generalforsamlingen, vil den endelige 

dagsorden blive bekendtgjort ved email samt på SKS hjemmeside senest 8 dage før 

generalforsamlingen. 

 

Til deltagere i generalforsamlingen vil der fra kl. 1800 blive serveret en varm ret og hertil 1 

øl/vand eller 1 glas vin. 

 

C-medlemmer har ikke adgang til generalforsamlingen. J og JF medlemmer er ikke 

stemmeberettigede og er ikke valgbare. 

 

Med venlig hilsen 

 

Stig Førsting 

Formand 

mailto:formand@sydkystenssejlklub.dk


D A G S O R D E N  FOR 

G e n e r a l f o r s a m l i n g  i  SKS 

tirsdag d. 3. marts 2020 kl. 19:00 

 

Pkt. 1  Valg af dirigent og 2 stemmetællere. 

 

Pkt. 2  Bestyrelsens beretning for det forløbne år. 

 

Pkt. 3  Forelæggelse af regnskab for 2019 samt budget for 2020 til 

 godkendelse.( bilag udsendes hermed) 

 

Pkt. 4    Fastsættelse af kontingent  og rykkergebyr for 2021. 

  Kontingent og gebyrer foreslås uændret. 

 

Pkt. 5  Behandling af indkomne forslag.  
   

Pkt. 6 Valg af formand. (kun lige år) 

              Stig Førsting (modtager genvalg) 

 

Pkt. 7 Valg af kasserer. (kun ulige år) 

   

Pkt. 8 Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer.  

 Ove Nielsen (modtager genvalg) 

 Bo toft (modtager genvalg) 

  

Pkt. 9 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.  
  

Pkt. 10 Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.  

 

Pkt. 11 Valg af 7/8 repræsentanter og 2 suppleanter til repræsentantskabet for Ishøj 

Havn. 

 

Pkt. 12 Valg af 1 havnebestyrelsesmedlem til Ishøj Havn samt én  

 1. suppleant og én 2. suppleant for de valgte     havnebestyrelsesmedlemmer. 

 Stig Førsting valgt i 2019 og er ikke på valg 

             Preben Bjørn Madsen (modtager genvalg) 

 

Pkt. 13 Valg til udvalg. 

 Aktivitets- og Festudvalg 

 Skolebåds- og Kapsejladsudvalg  

 

Pkt  14  Eventuelt.  

 Vinderne af ”Fotokonkurencen” 2019 vælges.  

 

 

 

Vedlagt: Dagsorden inkl. bilag til generalforsamlingen 



SKS Sydkystens Sejlklub
Regnskab 2019

REGNSKAB 2018 Budget 2019 REGNSKAB 2019

INDTÆGTER:

Kontingenter 89.750 93.000 97.503
Tilskud fra Ishøj Kommune 23.505 25.000 25.300
Forpagtningsafgift 84.000 84.000 84.000
Lokaleudleje mv. 10.000 10.000 10.000
Rykkergebyrer 0

Diverse indtægter 6.501 0 16.000
Salg af klubmaterialer 300 0 348

INDTÆGTER I ALT 214.056 212.000 233.151

DRIFTSUDGIFTER:

Juniorafdeling -7.371 -5.000 -4.924
Sejlerskole -7.447 -6.500 -10.205

Sejlerskoler i alt -14.818 -11.500 -15.129

Kapsejladsudvalg -1.659 -2.000 -2.494
Aktivitetsudvalg -36.653 -20.000 -32.548
Festudvalg -22.968 -78.000 -50.944

Udvalg i alt -61.280 -100.000 -85.986

Dansk Sejlunion kontingent -31.296 -31.000 -35.957
Andre kontingenter -940 -1.000 -1.176

Kontingenter i alt -32.236 -32.000 -37.133

Generalforsamling -3.975 -4.000 -3.858
Inspirationsmøder 0

Samarbejdsmøder 0

Møder i alt -3.975 -4.000 -3.858

Porto -2.702 -3.000 -3.493
Forsikringer -7.000 -8.671
Gebyrer -3.436 -3.500 -3.706
Hjemmesiden 0 0 -1.932
Kontorhold -7.755 -3.000 -3.700
Telefon og internet -7.439 -4.000 -4.662
Bestyrelsesmøder -5.870 -6.000 -6.167
Godtgørelse til formand og kasserer -6.000 -6.000 -6.000

Administration i alt -33.202 -32.500 -38.331

Klubvimpler mv. -7.000 -7.210

Klubhuse vedligeholdelse og drift -20.033 -3.000 -11.265

DRIFTSUDGIFTER I ALT -165.544 -190.000 -198.912

DRIFTSRESULTAT 48.512 22.000 34.239

Renovering af klubhus toilet -111.988 -18.000 -19.622

Renovering af juniorhus varmepumpe 0 -10.000 -10.000
RENOVERING OG NYANSKAFFELSER I ALT -111.988 -28.000 -29.622

OVERSKUD/UNDERSKUD -63.476 -6.000 4.617
Tal med minus foran er udgifter, i sidste linie underskud

         _/) _/)_/)   _/)_/)               _/)       SYDKYSTENS SEJLKLUB - SØHESTEN 51 - 2635 ISHØJ   



SKS Sydkystens Sejlklub
Status ultimo 2019

 1.1.2019 Ændring 2019 31.12.2019

AKTIVER:

Kassebeholdning 0 0

Opsparingskonto 398.436 37.839 436.275

Dagligkonto 45.268 -35.208 10.060

Likvide aktiver i alt 443.704 2.631 446.335

Bådplads 33.000 -8.000 25.000

Skolebåd 125.000 0 125.000

Nøgler og depositum -900 0 -900

Anlægsaktiver i alt 157.100 -8.000 149.100

Forudbetalte medlemskontingenter -4.600 -325 -4.925

Medlemsrestancer 0 0

Mellemregning med Kabyssen 0 0

Andre mellemregninger 0

Tilgodehavender i alt netto -4.600 -325 -4.925

AKTIVER I ALT 596.204 -5.694 590.510

PASSIVER:

Depositum Kabyssen 25.000 0 25.000

Kreditorer 0 0 0

Skyldig moms 16.949 -10.311 6.638

Gæld i alt 41.949 -10.311 31.638

Egenkapital:

Driftsresultat -63.476 68.093 4.617

Egenkapital primo året 617.731 -63.476 554.255

Egenkapital i alt ultimo 554.255 4.617 558.872

PASSIVER I ALT 596.204 -5.694 590.510

Ishøj januar 2020

Formand: Stig Førsting

Næstformand: Ove Nielsen

John Holger Sørensen

Bo Toft

Revisorsuppleant: Rikke Clausen

Kasserer: Linda Hviid Clausen

Revisor: Peter Bjørn Hansen

Revisor: Vi har gennemgået driftsregnskab og status og finder, at de giver et retvisende udtryk for 

klubbens økonomi. Vi har stikprøvevis gennemgået regnskabsbilagene. Vi har kontrolleret, at 

kontoudskrifterne svarer til status for likvide aktiver. Gennemgangen har ikke givet anledning til 

bemærkninger.

Sekretær: Søren Tipsmark

Henrik Friislund

         _/) _/)_/)   _/)_/)               _/)       SYDKYSTENS SEJLKLUB - SØHESTEN 51 - 2635 ISHØJ   



SKS Sydkystens Sejlklub
Forslag til budget 2020

Regnskab 2018 BUDGET 2019 Regnskab 2019 BUDGET 2020

INDTÆGTER:

Kontingenter 89.750 93.000 97.503                  100.000           

Tilskud fra Ishøj Kommune 23.505 25.000 25.300                  26.000             

Forpagtningsafgift 84.000 84.000 84.000                  84.000             

Lokaleudleje mv. 10.000 10.000 10.000                  10.000             

Rykkergebyrer 0

Diverse indtægter 6.501 0 16.000                  2.000               

Salg af klubmaterialer 300 0 348                       

INDTÆGTER I ALT 214.056 212.000 233.151 222.000             

DRIFTSUDGIFTER:

Juniorafdeling -7.371 -5.000 -4.924                   -6.000              

Sejlerskole -7.447 -6.500 -10.205                 -12.000            

Sejlerskoler i alt -14.818 -11.500 -15.129 -18.000

Kapsejladsudvalg -1.659 -2.000 -2.494                   -3.000              

Aktivitetsudvalg -36.653 -20.000 -32.548                 -35.000            

Festudvalg -22.968 -78.000 -50.944                 -30.000            

Udvalg i alt -61.280 -100.000 -85.986 -68.000

Dansk Sejlunion kontingent -31.296 -31.000 -35.957                 -39.000            

Andre kontingenter -940 -1.000 -1.176                   -1.500              

Kontingenter i alt -32.236 -32.000 -37.133 -40.500

Generalforsamling -3.975 -4.000 -3.858                   -4.000              

Inspirationsmøder

Samarbejdsmøder

Møder i alt -3.975 -4.000 -3.858 -4.000

Porto -2.702 -3.000 -3.493                   -4.000              

Forsikringer -7.000 -8.671                   -8.200              

Gebyrer -3.436 -3.500 -3.706                   -5.000              

Hjemmesiden 0 0 -1.932                   -2.000              

Kontorhold -7.755 -3.000 -3.700                   -8.000              

Telefon og internet -7.439 -4.000 -4.662                   -6.000              

Bestyrelsesmøder -5.870 -6.000 -6.167                   -7.000              

Udgiftsdækning til formand og kasserer -6.000 -6.000 -6.000                   -6.000              

Administration i alt -33.202 -32.500 -38.331 -46.200

Klubvimpler mv. -7.000 -7.210                   -                   

Klubhuse vedligeholdelse og drift -20.033 -3.000 -11.265                 -5.000              

DRIFTSUDGIFTER I ALT -165.544 -190.000 -198.912 -181.700

DRIFTSRESULTAT 48.512                     22.000               34.239                     40.300               

Renovering af klubhus toiletgulv -111.988                  -18.000 -19.622                    

Juniorhus varmepumpe -10.000 -10.000                    

Stakit Kabyssen -10.000              

RENOVERING OG NYANSKAFFELSER I ALT -111.988                  -28.000 -29.622 -10.000

OVERSKUD/UNDERSKUD -63.476                    -6.000 4.617 30.300

Tal med minus foran er udgifter, i sidste linie underskud

         _/) _/)_/)   _/)_/)               _/)       SYDKYSTENS SEJLKLUB - SØHESTEN 51 - 2635 ISHØJ   


